



PROGRAM: SNARTUR TSJEKKIA MARIANSKE LAZNE 20 SEPTEMBER 2023

## SNARTUR TIL TSJEKKIA

☞ 4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

### Avreise og ankomst til Praha

☞ Middag

Vi reiser fra Oslo om formiddagen med Norwegians direktefly til Praha. Vi møtes av buss og guide som sørger for å ta oss vestover cirka 1,5 timer til Mariánské Lázně. Så ankommer vi det staselige og historiske hotellet som skal huse oss disse dagene. Jammen har ikke både Goethe, Chopin og Kong Edward VII nytt godt av området og hotellets naturlige helbredelser. Med så mange hundreårs tradisjon for helse og behandling kan vi krysse av for riktig reisemål. Her vet de hva spa er, de har det i ryggmargen. Vannet er kjent for å være ekstra helsebringende. På tysk heter byen Marienbad, litt lettere å huske? Vi må også nevne at utmerkelsen har vanket - Mariánské Lázně er en av elleve europeiske spa-byer som innehar tittelen UNESCO World Heritage Site. Se det!

Vi finner oss til rette, får en rask oversikt over velværeavdelingene og hva som kan benyttes av alle gjester. Hotellets har området største innendørs svømmebasseng, i tillegg er det ulike boblebad og saunaer.

Det tilbys også mange behandlinger som du kan bestille og betale for individuelt, se hotellets nettside for priser og oversikt.

## Les mer på hotellets egne nettside her:

Vi skal også spise godt på hotellet og møtes til vår første felles middag om kvelden.

Dag 2

### **Bli kjent med Marianske Lazne**

☞ Frokost, middag

Vi spiser frokost på hotellet og etterpå møter vi vår guide som skal ta oss med på en rusletur og bli kjent-tur i byen. Det tar et par timer. Marianske Lazne består av nydelige parker, flotte søyleganger og paviljonger og et godt knippe koselige kafeer. Vi kan ikke kalle så mye minimalistisk her. Med utskjæringer, tårn, spir og flotte, men duse pastellfarger, er det ingen beskjeden by. Den er imponerende elegant og i "gamle dager" var det eliten som vanket her. Så har den også en syngende fontene som byr på både lys, musikk og et godt antall jetstråler der de største spruter seks meter opp.

Når vi har gjort oss litt kjent, er det lunsj for den som vil i byen (ikke inkl. ) før vi har resten av dagen til egen disposisjon for velvære, trening eller noe helt annet. Vi møtes om kvelden til middag på hotellet.

Dag 3

### **Karlovy Vary og en sterk kjenning**

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost møter vi guiden vår, går om bord i bussen og vi skal besøke en ny by: Karlovy Vary. Eller Karlsbad som den heter på tysk. Det kommer sikkert ikke som noen overraskelse at også dette er en berømt spa-by. Den er oppkalt etter kong Charles IV, kongen av Böhmen og det tysk-romerske riket som grunnla den i 1370. Her er også mange varme kilder og samtidig består Karlovy Vary av en herlig miks av fargerik og mangfoldig arkitektur. Med et titalls store kilder og et hundretalls mindre, er dette Tsjekkias mest besøkte by etter Praha. Og det er ikke så lite kjente menn som frekventerte byen på 17- og 1800-tallet: Beethoven, Mozart, Chopin var her også, Freud og Peter den Store. I mer moderne tider har komponistene fått vike for den kjente filmfestivalen her. Den er en av Europas eldste og mest prestisjefylte.

Vi spiser lunsj her i byen før vi skal inn på sterkere saker: Noen kjenner kanskje til urtelikøren Becherovka? Det nyrenoverte besøkssenteret er her den tradisjonelle likørene ble til, fra den spede begynnelse. Bygningen Steinberky ble bygget av Jan Becher i 1867 og var den originale fabrikken i over 100 år. I dag har vi muligheten til å se de gamle flaskene og unike gjenstander som tilhørte familien Becher. Inkludert oppskriftsboka, priser fra utstillinger, regnskapsbøker og andre små og store ting. Utstillingen ellers er interaktiv, så det er mulig å både se og lukte på urter og krydder som er base for denne kjente likøren. Vi kan også smake på vannet fra byen som selvsagt er det som benyttes til produksjonen og med headset på flyttes vi til selve produksjonslinja ved hjelp av teknologi. Man røper ikke alt om hvordan likøren fremstilles, for noen av kortene må holdes tett til brystet. Dette er jo en familieoppskrift som ligger til grunn...

Vi reiser tilbake til Marianske Lazne der resten av dagen er til eget velvære eller hva med en deilig rusletur i omgivelsene rundt hotellet? Vi møtes til felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 4

### **Plzen med ølsmaking**

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi atter ut på tur til en nærliggende by for nytt påfyll. Etter en drøy time, er vi fremme. Plzen er også en vakker by med flotte bygninger. For slik er det på disse kanter. Plzen er den største byen her i Vest-Böhmen og den 4. største i landet. Den ble grunnlagt i 1295 og med beliggenhet i krysningen mellom viktige handelsruter og nærhet til hovedstaden, ble den tidlig viktig innen handel. Da industrien fikk sitt fotfeste på 1800-tallet, etablerte blant annet Skoda seg her.

Plzen er derfor viktig i forhold til industri, administrasjon og kultur som da bringer oss: pils! Det sier seg selv at dette navnet kommer fra pilsner og nettopp fra denne byen. Vi skal innom Urquell Bryggeri for å lære mer og for å smake. Dette bryggeriet puster og smaker historie siden de først begynte i 1839. Vi smaker litt ulike typer, for er det noe som hører med i Tsjekkia så er det nettopp ølsmaking! Vi skal også spise lunsj her i byen.

Etter å ha fått en smakebit av nok en by og litt pilsner - busser vi tilbake til Marianske Lazne og resten av dagen er til eget velbefinnende. Middag om kvelden nå som siste hele kveld er det faktum. Tiden går fort i godt lag, heter det:)

Dag 5

## **Marianske Lazne, avreise mot Norge**

☕ Frokost, lunsj

Vi spiser frokost sammen og tar formiddagen med ro. Du rekker en spa-behandling, en rusletur eller litt trening før avreise. Vi må sjekke ut av rommene til avtalt tid om formiddagen/midt på dagen og resten av dagen er til egen disposisjon. Reiseleder foreslår noe, ellers oppbevarer hotellet bagasjen slik at vi kan benytte tilbudene de har.

Så hentes vi for transfer ut til flyplassen i Praha. Norwegian flyr oss hjem, ankomst Oslo er like før midnatt.